２０２４年４月１日

お客様各位

遠 軽 信 用 金 庫

預金金利の引き上げについて

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申しあげます。

 このたび、遠軽信用金庫では、下記のとおり預金金利を引き上げましたので、お知ら

せいたします。

記

１．実施日

２０２４年４月１日（月）

２．改定内容

（１）大口定期預金、スーパー定期預金３００、スーパー定期

預入期間 改定前 改定後 （引き上げ幅）

１か月 ０．０１％ ０．０３％ ＋０．０２％

３か月 ０．０１％ ０．０３％ ＋０．０２％

６か月 ０．０１％ ０．０３％ ＋０．０２％

１年 ０．０１％ ０．０３％ ＋０．０２％

２年 ０．０１％ ０．１０％ ＋０．０９％

３年 ０．０１％ ０．１５％ ＋０．１４％

４年 ０．０１％ ０．１５％ ＋０．１４％

５年 ０．１０％ ０．２０％ ＋０．１０％

（２）変動金利定期預金

預入金額：１，０００万円以上

〃 ：  ３００万円以上１，０００万円未満

〃 ：  ３００万円未満

預入期間 改定前 改定後 （引き上げ幅）

１年 ０．０１％ ０．０３％ ＋０．０２％

２年 ０．０１％ ０．０３％ ＋０．０２％

３年 ０．０１％ ０．０３％ ＋０．０２％

（３）期日指定定期預金

預入期間 改定前 改定後 （引き上げ幅）

１年以上 ０．０１％ ０．０３％ ＋０．０２％

２年以上 ０．０１％ ０．１０％ ＋０．０９％

（４）定期積金

預入期間 改定前 改定後 （引き上げ幅）

３年未満 ０．０１％ ０．０３％ ＋０．０２％

３年以上 ０．０１％ ０．１５％ ＋０．１４％

５年以上 ０．０１％ ０．１５％ ＋０．１４％

７年以上 ０．０３％ ０．１５％ ＋０．１２％

１０年 ０．０５％ ０．２０％ ＋０．１５％

（５）貯蓄預金

預入金額 改定前 改定後 （引き上げ幅）

１０万円未満 ０．００１％ ０．０２％ ＋０．０１９％

１０万円以上 ０．００１％ ０．０２％ ＋０．０１９％

４０万円以上 ０．００１％ ０．０２％ ＋０．０１９％

１００万円以上 ０．００１％ ０．０２％ ＋０．０１９％

２００万円以上 ０．００１％ ０．０２％ ＋０．０１９％

（６）普通預金、納税準備預金、通知預金

改定前 改定後 （引き上げ幅）

０．００１％ ０．０２％ ＋０．０１９％

注、利率は税引き前の表示になります。

以 上